令 和 7 年 9 月 5 日

6 災第 344 号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所長

契約課長

6 災第 334 号 【災復】中部処理区(西⑦)下水道災害復旧工事の積算内容について（お知らせ）

「6 災第 344 号 【災復】西部処理区(西⑦)下水道災害復旧工事」の積算内容について、

下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

「建設発生土受入費 施工第 0-0011 号内訳表」において、管理費区分を「T 処分費」とし

て積算すべきところ、「0省略」として積算しています。

入札金額の積算にあたっては、積算書記載のとおり積算してください。

契約後に設計変更協議の対象とします。

以上